
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(24. neděle v mezidobí – 17. 9. 2023)

 Tuto neděli je sbírka na velké výdaje farnosti.
 Na Salaši budou nedělní mše svaté v 7.15
 Srdečně zveme na varhanní koncert k 650. výročí Brigity Švédské, patronky Evropy a

poutníků, v neděli 24. 9. v 16.30h. Uslyšíme švýcarského varhaníka Stefana Molardi. 
 Každý pátek od 16h je setkání Cvrčků, dětí od 1. třídy sraz před farou. Na setkání

navazuje mše sv. pro rodiny s dětmi. Info má Klárka Vojáčková, tel. č. 773 473 019.
 Setkání scholy je  v pátek od 17.15 a v neděli v 9.15 na faře. Zveme všechny děti,

které  chtějí  zpívat  a  hrát.  Info  Dorota  Bublíková,  tel.  792  454  080,  e-mail
dorca2@seznam.cz.

 Charita Uherské Hradiště přijme do svého týmu pastoračního asistenta pro sociální a
zdravotní služby s nástupem ihned. Více informací vám podá personální oddělení.

 Vyučování náboženství začne od 18. září. Přihlášky v zákristii i ve školách.

VELEHRAD
Třída vyučující Den, hodina a místo výuky

1. třída Mgr. Tereza Kovaříková středa od 11:30, ZŠ

2. třída s. Ludmila pondělí od 11:45, ZŠ

3. třída P. Josef Čunek úterý od 12:45, ZŠ

4. + 5. třída P. Jiří Hebron úterý od 12:45, fara

6. + 7. třída P. Jiří Hebron středa od 13:45, fara

8. + 9. třída P. Jiří Hebron úterý od 13:45, fara

TUPESY

1. - 2. třída v    Út 5. hodina - uč. Vaňková
3. tř.    ve   St 6. hodina - P. Josef Čunek 
4. tř. ve   Čt 6. hodina - P. Jiří Hebron
5. - 9.třída ve   Čt 15.45-16.30 uč. Mgr. Alena Macková v zasedací síni obce 

 V sobotu 30. září Vás srdečně zve Poutní dům Stojanov spolu s farností Velehrad a Obcí
Velehrad na  Den otevřených dveří na Stojanov.  Bližší informace naleznete ve vývěsce před
bazilikou.
 Dne 1. října při mši sv. v 10 hod. si připomínáme 100 let od úmrtí arcibiskupa Antonína
Cyrila Stojana spolu s biskupem Mons. Josefem Nuzíkem. Tatíček Stojan měl rád kroje. Prosíme
všechny, kteří mohou, aby přišli v krojích.  
Tentýž  den v  19h.  se  v  bazilice  na  Velehradě  uskuteční  koncert ke  100.  výročí  úmrtí
arcibiskupa  A.  Cyrila  Stojana.  Účinkují  Pěvecký  sbor  Stojanova  gymnázia  a  Filharmonie
Bohuslava Martinů, diriguje František Macek mladší. Zazní  Intráda k poctě českým světcům a
Můj kříži od Františka Macka staršího a Brucknerova Symfonie č. 4 „Romantická“. Vstupenky v
předprodeji za 290 Kč na IC Velehrad, OU Velehrad a MIC Uh. Hradiště nebo převodem na
farní účet č. 173261241/0300 pod VS 3102023, do poznámky uvést jméno. Vstupenky na místě
budou za 350 Kč. Děti do 10 let mají vstup zdarma. Všichni jste srdečně zváni.

mailto:dorca2@seznam.cz

	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

